Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí balíčku služeb v Partnerského programu v tomto rozsahu:

0
Spolupracující firma" 

IV. 
Cena a čas plnění 

1. Cena za obsah (poskytnutí) partnerského balíčku za období 12 měsídl činí bez DPH

= 65.000,- Kč, slovy šedesát pět tisíc korun českých 

2. Cena je stanovena dohodou, vychází ze Směrnice děkana č.13/2024.

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem následujícím po nabytí její účinnosti.

v. 

Závazky fakulty 

1. Fakulta se zavazuje poskytnout veškerá plnění vyplývající z příslušného balíčku služeb